INNEHALL

O 0 N O U1 G

12
13
14
15
16
18

19
19
33

PrROLOG

MEDDELANDEN

Collegium Patristicum Lundense

Forum for Patristik

Forskningsprogrammet Formative Wisdom
Forskningsprojektet Spede stemmer fra fortiden
Center for Studiet av Antikken og Kristendommen
Den Kristne Orient

Nordisk Patristisk Bibliografi

Johannesakademin

The Church of Ethiopia in Antiquity and the Middle Ages
Masterprogrammet Religious Roots of Europe i Lund
Konferenser och seminarier

Planerat

Ovrigt

NYA PUBLIKATIONER
Nya avhandlingar
Studier

Oversittningar



35

63

91

117

137
139
143

148

151
154

ARTIKLAR

Mikael Tellbe, Early Christian Identity Formation and Prayer in the
Letter to the Ephesians

Reidar Hvalvik, Den tidligkristne bennens nonverbale aspekter og
sporsmilet om identitet

Maria Louise Munkholt Christensen, Om at bede og kende sig selv:
Et studium af fire for-nikaenske skrifter om bon

Henrik Rydell Johnsén, Den tidiga Jesusbonen och meditation i
grekisk-romersk filosofi

RECENSIONER OCH BOKANMALNINGAR

Oana Maria Cojocaru, Between Ideal and Ordinary
Ismo Dunderberg, Gnostic Morality Revisited

Ute E. Eisen & Peter von Mollendorff (red.), Uber die Grenze.
Metalepse in Text- und Bildmedien des Altertums

Christian Laes, Katarina Mustakallo & Ville Vuolanto (red.),
Children and Family in Late Antiquity

Nicholas Marshall, The Meaning of Theurgy
Risto Uro, Ritual and Christian Beginnings



